GIẤY MỜI

Họp thẩm định cấp giấy phép môi trường

Tổ thẩm định cấp Giấy phép môi trường trân trọng kính mời:

- Quý (Ông/Bà) là thành viên Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường của

dự án Khai thác khoáng sản đất làm vật liệu san lấp tại điểm mỏ thuộc thôn Kon

Gur, xã Đăk Blà, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum(1) thuộc các cơ quan, đơn vị

sau:

+ Sở Xây dựng;

+ Sở Công Thương;

+ Sở Giao thông Vận tải;

+ Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Kon Tum.

- Đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Tuấn Dũng (Chủ dự án). Tới

dự buổi họp thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự án. Cụ thể:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường (Tổ trưởng Tổ thẩm

định).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 08 tháng 5 năm 2024 (thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7 Sở Tài nguyên và Môi trường, tòa nhà B Trung

tâm hành chính tỉnh, tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Ý kiến nhận xét của thành viên Tổ thẩm định đối với Báo cáo đề xuất cấp

giấy phép môi trường của Dự án trên đề nghị gửi bản giấy về Sở Tài nguyên và

Môi trường và đồng gửi file word vào địa chỉ Email: kontumepa@gmail.com; thời

hạn trước 16 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 5 năm 2024 để Thư ký tổng hợp Biên bản

(Có mẫu bản nhận xét kèm theo).

Đề nghị các thành viên Tổ thẩm định và Chủ dự án tham dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm nêu trên để phiên họp thẩm định đạt kết quả tốt. Trường hợp

Thành viên Tổ thẩm định, đại diện theo pháp luật của Chủ dự án không đến dự họp

được có thể uỷ quyền bằng văn bản (có xác nhận, đóng dấu của đơn vị) cử người

khác cùng đơn vị đến dự họp với đầy đủ trách nhiệm, quyền hạn và quyền lợi./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng Môi trường;

Phòng TNKS,N (tham dự);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, MT.

TM. TỔ THẨM ĐỊNH

TỔ TRƯỞNG

Trương Đạt

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

(1) Quyết định số 70/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 5 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

SỞ TN&MT TỈNH KON TUM

Tổ thẩm định cấp Giấy phép môi trường

Quyết định số: 70/QĐ-STNMT

 ngày 04/5/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STNMT Kon Tum, ngày             tháng           năm 2024

mailto:ngockhanhnguyen162@gmail.com

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ THẨM ĐỊNH

STT Họ và tên Cơ quan công tác

1 Trương Đạt Sở Tài nguyên và Môi trường

2 Huỳnh Thúc Viên Phòng Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi

trường

3 Đỗ Thị Kiều Hương Phòng Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi

trường

4 Bùi Văn Cư Sở Xây dựng

5 Huỳnh Minh Chương Sở Công thương

6 Đàm Phúc Tuyên  Sở Giao Thông Vận tải

7 Nguyễn Văn Hùng  Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố

Kon Tum

8 Nguyễn Cường  Phòng Tài nguyên khoáng sản - Nước, Sở Tài

nguyên và Môi trường

		2024-05-04T10:03:34+0700

		2024-05-04T10:20:53+0700

		2024-05-04T10:27:01+0700

		2024-05-04T10:27:01+0700

		2024-05-04T10:27:01+0700

		2024-05-04T10:27:01+0700